



DLB.4001.29.2020.HS

Gdańsk, dnia 13.01.2021 r.

Syg. 55576

Dotyczy: zamówienia publicznego sygn. akt 290/BZP-PU.511.260.2020/PM z dnia 30.12.2020 r. pn. „Mini skwer Zimna” w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego 2019

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt 290/BZP-PU.511.260.2020/PM z dnia 30.12.2020 r., Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty

#### **Pytanie 1**

Proszę o potwierdzenie, iż pozycje 31-33 w dziale zieleń w przedmiarze są nieaktualne i należy je wycenić zgodnie z załącznikiem

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż pozycje przedmiarowe 31-33 w dziale zieleń należy wycenić w oparciu o załącznik nr 5 do OPZ

#### **Pytanie 2**

Jakie prace należy wykonać związane z odmłodzeniem drzew i krzewów? Proszę o udostępnienie fotografii stanu istniejącego.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, iż w zakres prac związanych z odmłodzeniem drzew i krzewów wchodzić cięcia pielęgnacyjne i sanitarne, usunięcie uschniętych/zamierających konarów/gałęzi oraz zabezpieczenie ran po cięciach.

#### **Pytanie 3**

Proszę o potwierdzenie, iż nawierzchnie należy wykonać z : KOSTKA BETONOWA SZARA/CIEMNOSZARA (7,3/5,3x9,1x8CM i 8,3/6,3x9,1x8CM i 9,3/7,3x9,1x8CM).



### **Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie należy wykonać z kostki brukowej o fakturze płukanej w kolorze szarym i grafitowym o wymiarze 7,3/5,3x9,1x8cm lub 9,3/7,3x9,1x8cm

### **Pytanie 4**

Zdemontowana ławka i kosz należy tylko ponownie zamontować czy też ewentualnie odnowić?

### **Odpowiedź 4**

W zakresie zamówienia należy przewidzieć demontaż i ponowy montaż.

### **Pytanie 5**

Proszę o potwierdzenie, iż zamawiający rezygnuje z wykonania zdroju.

### **Odpowiedź 5**

Zamawiający potwierdza, iż rezygnuje z wykonania zdroju

### **Pytanie 6**

Z uwagi, iż z trudnością wyceny małej architektury, bardzo proszę o zaproponowanie producenta/ producentów małej architektury tj. koszy i ławek.

### **Odpowiedź 6**

Zamawiający informuje, iż należy zastosować elementy małej architektury zgodne z zaproponowanymi lub równoważne, spełniające wymagane parametry, zgodnie z dokumentacją projektową.

### **Pytanie 7**

Należy wycenić 1 sztukę tablicy informacyjnej?

### **Odpowiedź 7**

Zamawiający potwierdza, iż należy wycenić 1 sztukę tablicy informacyjnej.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

### **Pytanie 8**

W realizacji zadania występują jakieś kolizje z sieciami?

### **Odpowiedź 8**

Zamawiający informuje, iż roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową z uwzględnieniem istniejącej infrastruktury. Występujące na terenie inwestycji sieci nie ulegają przebudowie.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 14-01-2021